АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНОМАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» апреля 2018 года
                                                                                     № 13-А
с.Пономарево
	Об отмене раннее принятого постановления от 24.12.2015 г. № 2 «Об утверждении схемы теплоснабжения в муниципальном образовании Пономаревский сельсовет»

В связи с протестом прокуратуры  02-44-2018 от 16.04.2018 и  тем что данное постановление вошло в противоречие с действующим законодательством руководствуясь Уставом муниципального образования Пономаревский сельсовет Усть-Калманского района
Постановляю:

 1.Считать постановление администрации Пономаревского сельсовета от 02.03.2016 г. № 2  «Об утверждении схемы теплоснабжения в муниципальном образовании Пономаревский сельсовет» утратившим силу.
3. Обнародовать данное постановление в установленном законом порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Пономаревского сельсовета
                          А.Г. Горохов

         подпись